tribue, ut in te sit gloriatio nostra;  
 perveniat ad te humilis confessio populorum,  
 et de quibus te peccando offendimus,  
 ad fructum indulgentiae te propitiante redeamus;  
 ut miserando errata ignoscas,  
 et ad promerendum te inclita virtute subvenias.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Missae*

*Antiphona* (Br Goth 441; T35.5, 280; cfr. AL 206)

(Ps 2, 1-3)

Quare fremuerunt gentes, et populi meditati sunt inania?  
 Adstiterunt reges terrae, et principes convenerunt in unum,  
 adversus Dominum, et adversum christum eius.

*V/* Disrumpamus vincula eorum,  
 et proiciamus a nobis iugum ipsorum.

*R/* Adstiterunt reges terrae,  
 et principes convenerunt in unum,  
 adversus Dominum, et adversum christum eius.

*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.

*R/* Adstiterunt reges terrae,  
 et principes convenerunt in unum,  
 adversus Dominum, et adversum christum eius.

*Oratio* (Br Goth 441; T35.5, 281; OV 551)

Christe, Dei Patris ineffabile Verbum,  
 contra quem et reges terrae atrociter fremuerunt,  
 et populi inania meditati sunt:  
 da ecclesiae tuae membris  
 optabilem de adversis potestatibus offerre triumphum,  
 quo et persequentium mucro,  
 obsistente sibi vanitate vanescat,  
 et credentium te fides super inimicos invicta praepolleat.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 441; T35.5, 282; AL 209)  
 (Ps 6, 10-11.2)

Dominus orationem meam suscepit.  
 Erubescant, et conturbentur omnes inimici mei.  
 V/ Domine, ne in ira tua arguas me,  
 neque in furore tuo corripas me.  
 R/ Erubescant, et conturbentur omnes inimici mei.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 V/ Erubescant, et conturbentur omnes inimici mei.

*Oratio* (Br Goth 441; T35.5, 283; OV 565)

Erubescant et confundantur omnes inimici mei, Domine,  
 et qui irrisores sunt crucis tuae, et captatores orationis nostrae.  
 Suscipe ergo orationem fidelium, et castra abiice exterorum,  
 ut dum oratio ecclesiae ad te dirigitur,  
 omnis per te infidelitas confundatur.  
 R/ Amen.  
 Adiuvante tua dextera, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.  
 R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 441; T35.5, 284; AL 209)  
 (Ps 7, 2-3)

Domine Deus meus in te speravi;  
 libera me ab omnibus persequentibus me,  
 et eripe me.  
 V/ Nequando rapiat ut leo animam meam,  
 dum non est qui redimat, neque qui salvum faciat.  
 R/ Libera me ab omnibus persequentibus me,  
 et eripe me.  
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
 R/ Libera me ab omnibus persequentibus me,  
 et eripe me.